Serie
ERPICI A DISCHI OFFSET TRAINATI
OK/MPT/PT
MIPE Viviani | Listino 13 - Aprile 2026 | Erpici a dischi
Codice Descrizione HP Ø dischi  mm ↔ Lavoro mt Ingombro mt N. dischi Peso Kg
  ETOK20I OK 20×61 75-85 610 2,20 2,55 20 1096
ETOK22I OK 22×61 85-95 610 2,45 2,80 22 1196
  ETOK24I OK 24×61 95-105 610 2,65 3,00 24 1296
ETOK26I OK 26×61 100-105 610 2,90 3,25 26 1396
  ETOK28I OK 28×61 105-130 610 3,15 3,50 28 1496
ETMP16I MPT 16×61 60-70 610 1,75 1,97 16 1046
  ETMP18I MPT 18×61 70-80 610 2,00 2,20 18 1126
ETMP20I MPT 20×61 70-90 610 2,20 2,55 20 1216
  ETMP22I MPT 22×61 90-100 610 2,45 2,80 22 1296
ETMP24I MPT 24×61 100-110 610 2,65 3,00 24 1396
  ETMP26I MPT 26×61 110-120 610 2,90 3,25 26 1496
ETMP28I MPT 28×61 110-130 610 3,15 3,50 28 1566
  ETMP32I MPT 32×61 130-180 610 3,60 3,95 32 1796
ETPT16I PT 16×61 70-80 610 1,75 1,97 16 1146
  ETPT18I PT 18×61 80-90 610 2,00 2,20 18 1296
ETPT20I PT 20×61 90-100 610 2,20 2,55 20 1396
  ETPT22I PT 22×61 90-110 610 2,45 2,80 22 1496
ETPT24I PT 24×61 100-120 610 2,65 3,00 24 1596
  ETPT26I PT 26×61 110-130 610 2,90 3,25 26 1696
ETPT28I PT 28×61 120-150 610 3,15 3,50 28 1776
  ETPT32I  PT 32×61 150-180 610 3,60 3,95 32 1996
Erpice con apertura idraulica delle sezioni
Dischi lisci e dentati da 560 e 610 mm di Ø. Spessore dischi 5 mm.
Passo dischi 220 mm. Semiassi da 50 mm di Ø per serie OK.
Semiassi da 76 mm di Ø per serie MPT/PT.
Cuscinetti oscillanti da 45 mm di Ø.
Fiancate smontabili. Raschietti di pulitura.